
Anno Modulo SSD crediti Docente Modalità

Didattica (DM270)

VerificaInsegnamento

2012/2013

1

1

Coordinatore

32Semestre

Anatomia 6creditiMilardi Demetrio ESAME

Anatomia umana 3 Milardi Demetrio Conferma incaricoBIO/16 dmilardi@unime.it

Istologia 1 Non Assegnato Non assegnatoBIO/17 

Neuroanatomia 2 Milardi Demetrio Conferma incaricoBIO/16 dmilardi@unime.it

Basi biologiche  e molecolari della vita 5creditiCrisafulli Concetta ESAME

Biochimica 2 Macaione Vincenzo Conferma incaricoBIO/10 Vincenzo.Macaione@unime.i

Biologia 2 Crisafulli Concetta Carico DidatticoBIO/13 ccrisafulli@unime.it

Genetica 1 Rigoli Luciana Conferma incaricoMED/03 Luciana.Rigoli@unime.it

Fisiologia e Patologia 8creditiLoddo Saverio ESAME

Farmacologia 1 Spina Edoardo Conferma incaricoBIO/14 edoardo.spina@unime.it

Fisiologia Umana 4 Loddo Saverio Conferma incaricoBIO/09 sloddo@unime.it

Patologia generale 3 Loddo Saverio Conferma incaricoMED/04 sloddo@unime.it

Laboratorio professionale 1 1creditiSframeli M.Teresa VERIFICA

Laboratorio EEG 1 Sframeli M.Teresa mtsfra@yahoo.it

Lingua Straniera 1 2creditiD'Aleo Giangaetano ATTESTAZIONE DI FREQUENZA

Linguistica Inglese 2 D'Aleo Giangaetano Conferma incaricoL-LIN/12 gngdaleo@alice.it

Scienze di Base 6creditiRuello Elisa ESAME

Fisica Medica 3 Ruello Elisa Conferma incaricoFIS/07 eruello@unime.it

Informatica: L'hardware 1 D'Aleo Giangaetano Conferma incaricoINF/01 gngdaleo@alice.it

Misure elettriche ed elettroniche 2 Donato Nicola Conferma incaricoING-INF/07 ndonato@ingegneria.unime.it

Tirocinio Guidato 4creditiSframeli M.Teresa ATTESTAZIONE DI FREQUENZA

Tirocinio Osservazionale 4  Non assegnatoMED/48 
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